令和７年７月２日

保護者 様

玉野市立荘内小学校

校長  山本 佳生

水泳学習期間の延長について

 盛夏の候、ますますご清栄のことと拝察いたします。平素より、本校の教育活

動にご理解とご支援をいただき、ありがとうございます。

 さて、６月になって、学校では水泳学習に取り組んでいるところですが、暑さ

が厳しさを増し、また、雷注意報がたびたび発令されることで、今年度は水泳学

習が思うようにできておりません。そこで、７月１０日（木）に予定していたプ

ール納めを７月１６日（水）に延期し、水泳学習の機会を増やすことといたしま

した。水泳学習の詳しい予定等は、各学年からの連絡でご確認ください。ご理解

のほど、よろしくお願いいたします。